Kassarapport 2008-11-12 - 2009-11-08

Erikstens vag-och bryggkassa

Ingaendesaldo 2008-11-12
Plusgirot
Kassa
Summa

Inkomster
Medlemsavgifter
Batplatsavgifter
Gemensam bat

Utgifter

Summa

Bryggor
Administration

Summa

114866
72
114938

33000
3600
1099

37699

11302
1498

4444
17244

(110.sta’ 300 kr)

(merparten avser sand till
Erikstensbryggan vid tva tillfallen (5871
kr) samt arende for Vikingabryggan
under tre ar (2441 kr))

(merparten &r avgiftertill Plusgirot)
(merparten avser forsaknngspremie
(1629 kr) och ink&p tillhérande
valborgsmassofirandet (1850 kr))



